
Uchwała Nr RWZST-4-IX/1/2024  

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 17 września 2024 roku 

w sprawie powołania składu Rady Programowej kierunku studiów Zarządzanie  
 

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt.14) Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w 

sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką uchwala, co następuje:  

§1. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, powołuje skład Rady Programowej kierunku studiów 

Zarządzanie:  
 

Imię i nazwisko 
                                 Głosowanie 

wakat  - Przewodniczący 

TAK 

8 

 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

 

prof. dr hab. Romuald Szopa – Zastępca Przewodniczącego 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr Agnieszka Ulfik - Sekretarz 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr Wojciech Chudy 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr hab. Stefan Nowak, prof. AWF Katowice 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr hab. Ryszard Plinta, prof. AWF Katowice 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr hab. Janusz Szopa, prof. AWF Katowice 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr Marcin Hyski – pełnomocnik dziekana ds. jakości kształcenia 

kierunku Zarządzanie studiów pierwszego i drugiego stopnia 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr Joanna Kantyka 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr Aleksandra Dulko-Marczak 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr Agnieszka Pasternak 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

dr Katarzyna Zielińska 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Marcel Goldmann – przedstawiciel samorządu studenckiego 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 



Artur Terbalyan – przedstawiciel samorządu doktorantów 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Paweł Rassek       

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Sportu  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Jarosław Makowski 

Wiceprezydent Miasta Katowice 

 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Adam Strzyżewski   

Dyrektor - Stadionu Śląskiego 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Adam Zając    

Prezes - Klubu AZS AWF Katowice 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Krzysztof Nowak 

Prezes - GKS Katowice    

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Rafał Makowski 

Prezes - Polskiego Związku Kolarskiego   

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Paula Wypych   

Prezes - Częstochowskiej Organizacji Turystycznej 

 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Wojciech Zdziebło   

Prezes - Arena Zabrze 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

Marcin Gawron     

Prezes - Arena Gliwice 

TAK 

8 

NIE 

0 

 

WSTRZ 

0 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 9 osób, obecnych: 8 osób, głosowało: 8 osób. 

Głosowanie: TAK - 8, NIE – 0, WSTRZM. – 0. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach w głosowaniu tajnym jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę w sprawie powołania Rady 

Programowej kierunku studiów Zarządzanie na r.ak. 2024/2025 w proponowanym składzie. 
 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Wojciech Chudy 


